
 
 

Originale 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

N. 41 DEL 12/04/2024 
 
 
OGGETTO: Variazione compensativa tra capitoli di spesa Bilancio di previsione 2024-2026 
esercizio 2024. 
 
Sono presenti: 
 

Cognome e Nome Carica Presente/Assente 
Frizzarin Alessandro Presidente Presente 

Scarabello Antonio Vicepresidente Presente 

Bonato Diego Componente Presente 

Callegaro Luca Componente Presente 

Schiavon Nico Componente Presente 

 Totale Presenti: 5 
 Totale Assenti: 0 

 
Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante la Dott.ssa Rita Intorcia 

  
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
VISTA la richiesta pervenuta via mail dal Dirigente del Servizio Agricolo Forestale prot. n. 4354 del 
28/03/2024, di implementazione del capitolo di spesa 345/99 effettuando una variazione compensativa 
dell’importo di euro 3.000,00 dal capitolo di spesa 202/99, per esecuzione di interventi straordinari da 
eseguirsi sull’immobile di Casa Marina; 

 
VISTO l’art. 51, comma 2, del D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., che prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizzi le variazioni del bilancio di previsione; 

 
DATO ATTO che con la presente variazione viene rispettato l'equilibrio economico finanziario; 

 
VISTA la L.R. n. 23 del 26/06/2018;  

 
VISTO il parere dirigenziale favorevole di regolarità amministrativo-contabile;  

 
VISTO il decreto del Direttore n. 1 del 29/01/2024; 

 
VISTA la Delibera di Comunità del Parco n. 7 del 28.12.2023 ad oggetto “Approvazione del bilancio di 
previsione 2024-2026”; 

 
VISTA la Delibera di Consiglio Direttivo n. 14 del 31.01.2024 ad oggetto “Assegnazione dei budget anno 
2024”; 

 
CON VOTI favorevoli unanimi; 



DELIBERA 

1)     di apportare le seguenti variazioni compensative al bilancio 2024-2026 esercizio 2024 secondo la 
seguente tabella: 

E/U Pcdf Cap. Descrizione Var comp 2024 Var cassa 2024 

U 2.02.01.03.999 202/99 Mobili e arredi -3.000,00 -3.000,00 

U 2.02.01.09.999 345/99 Manutenzione straordinaria beni 
immobili edifici e fabbricati 
 

+3.000,00 +3.000,00 

 

2)     di dare atto che permangono tutti gli equilibri del bilancio di previsione; 

3)     di dare atto che non è necessaria la trasmissione della presente variazione al tesoriere tramite il 
prospetto di cui all’art. 10 comma 4 del D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii in quanto non vengono 
modificati il totale delle missione e dei programmi interessati dal presente provvedimento; 

4)     di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della LR n. 53/93 
e.s.m.i. 

 
Il Segretario 

Dott.ssa Rita Intorcia 
(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005) 

Il Presidente 
Avv. Alessandro Frizzarin 

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005) 

 
 
 
 
 
 


